
 

Murowana Goślina, 11 sierpnia 2023 roku  

Znak sprawy: ZP.271.18.2023  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 

253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Prawo zamówień publicznych”, 

informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej progowi unijnemu 

lub większej, na podstawie art. 132 Prawa zamówień publicznych, którego 

przedmiotem jest wykonanie zadania pn.:  

„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Gminy Murowana 

Goślina i 5. Podmiotów wymienionych w SWZ, na okres od 01.10.2023 

r. do 31.12.2024 r.”, 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.  

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta, jako oferta złożona przez Wykonawcę: 

ENEA Spółka Akcyjna 

z siedzibą: ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

Zaoferowana przez Wykonawcę cena brutto realizacji zamówienia podstawowego 

wraz z prawem opcji wynosi: 2 309 488,23 PLN. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

Oferta ww. Wykonawcy jest zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia i nie 

podlega odrzuceniu. Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XIX 

pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny ofert – jakim kierował się 

Zamawiający dokonując wyboru oferty najkorzystniejszej – stanowiła cena – 100%. 

Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 w ww. 

kryterium oceny ofert przyjętego w niniejszym postępowaniu. Zamawiający wybrał 

ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 2 Prawa 

zamówień publicznych.   



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba 

albo miejsce zamieszkania, adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną 

punktacją: 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

1.  
ENEA Spółka Akcyjna 

ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

Cena oferty brutto – 

100% 

100,00 

Łączna liczba 

punktów: 

100,00 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa - zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a 

Prawa zamówień publicznych – może zostać zawarta w terminie krótszym niż 10 dni od 

dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Miejsce publikacji informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/779766. 

W imieniu Zamawiającego: 

               BURMISTRZ 
 

 


		2023-08-11T11:58:38+0200




